

მიღება -ჩაბარების აქტი

17.12 2016წ

ქობილისი

ჩვენ, ქვემოთ ხელის მომწერი, ერთი მხრივ ქობილისის №141 საჯარო სკოლის დირექტორის მ.სამუშიას და მეორეს მხრივ შპს ბიდი კომპანი დირექტორი ს.ნავდარაშვილი ვადასტურებთ, რომ 2016წ. 17.12 ხელშეკრულება №70 საფუძველზე პედაგოგებისათვის საახალწლოდ შოკოლადების შესაძენად რომლის ღირებულება შეადგენს 563,8

„მომწოდებელი“



„შემსყიდველი“





1 სასაქონლო ზედნადები # ელ- 0279223640

2 17/12/2016  
თარიღი (თვეები, იანვ. წელი)

3 10:12:01  
დრო (საათი, წუთი)

4 მშენებლის კომპანია 205295296  
საპროექტო (კამეზუნის) დასახელება, სახელი და გვარი საინჟინერო კომპანია ნომერი

5 სსიპ ქალაქ თბილისის #141 საჯარო სკოლა 200007679  
სკოლის (სამხედრო) დასახელება, სახელი და გვარი საინჟინერო კომპანია/ პირადი ნომერი

6 ოპერატორის მისამართი ტრანსპორტირების

7 ქ. თბილისი ვლადიმი დ. უკვამლის #8  
ტრანსპორტირების დასახელება, სახელი (მისამართი)

8 თბილისი გურამიძის ქუჩის 14ა  
ტრანსპორტირების დასახელება, სახელი (მისამართი)

9 საავტომობილო - უცხო ქვეყნის ტრანსპორტირების საბე

10 N1371III  
სატრანსპორტო საშუალების სახელწოდება ნომერი

საავტომობილო მოძრაობის

11 სატრანსპორტო საშუალების მფლობელის პირადი ნომერი 60001106125  
ინვალიდი ვიზუალური

12 გამოიყვანოს (კამეზუნის/სკოლის/სამხედრო) მით განკუთვნილი ტრანსპორტირების ხარჯი გამოიყვანოს - 0  
თარიღი

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი*
1	4744 ირისი "ვრანდ ტოვ კლასიკ" ს.კ.ბ. 4823077604744	1097	ცალი	8.0000	8.5000	68.0000
2	4805 წინის შიკ "სკაზონი მამკა" ს.კ.ბ. 4823077604805	1538	ცალი	8.0000	10.0000	80.0000
3	4539 ირისი "სტეკან მალაკი" ს.კ.ბ. 4823077604539	1588	ცალი	8.0000	10.0000	80.0000
4	5376 წინ კარამელი "კოფე ლაიტი" ს.კ.ბ.	1599	ცალი	8.0000	7.5000	60.0000
5	8827 წინის შიკ "კონაფეტო სეუმ მალაკი" ს.კ.ბ.	1691	ცალი	4.0000	13.0000	52.0000
6	8834 წინის შიკ "კონაფეტო კრემ ორები" ს.კ.ბ.	1692	ცალი	4.0000	13.0000	52.0000

13 563.8 - ხეობის სასაქონლო ფასი და მოხმარებული თანხა  
მოხმარებული საქონლის ზომისა თანხა (ერთეული და საერთო)

14  
საპროექტო (კამეზუნის) საქონლის მფლობელის (კამეზუნის) სახელი და გვარი

15  
გამომწვევი (მომწვევი) საქონლის მფლობელის (მომწვევი) სახელი და გვარი

16  
საქონლის

17  
საქონლის

18 მიწოდებული საქონლის ჩამანების  
თარიღი (თვეები, იანვ. წელი) დრო (საათი, წუთი)

19

შენიშვნა: \* ფასი - გადახდის საფასური დაგეგმვის, აქციონის გადახდის საფასური დაგეგმვის, დაგეგმვის საფასური დაგეგმვის საფასური  
ამოწმებული თარიღი: 19/12/2016, 11:29:42

CPV 158000000 89.3

0279223640 სასაქონლო ზედნაგების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის ჩაიდენობა	საქონლის ერთეულის დაბა*	საქონლის დაბა*
7	1049 წონ. შიკ. "ქენდი ნაოსი" ნუგა-კარამელით და არახისით 1 კგ. (შავი)	1828	კგ	2.0000	11.0000	22.0000
8	1056 წონ. შიკ. "ქენდი ნაოსი" არახისით 900 გრ. (შვენიე)	1829	კგ	2.0000	9.9000	19.8000
9	1032 წონ. შიკ. ხალოში "ქენდი ნაოსი რბილი კარამელით და არახისით" 1 კგ (წითელი)	1833	კგ	2.0000	11.0000	22.0000
10	5139 წონის კაფელი "სლოკი ლენჯეი" 1 კგ 4823077615139	1890	კგ	8.0000	11.0000	88.0000
11	6099 წონ. შიკ. "ქენდი ნაოსი" კოფი ხეხამით (ყვითელი) 4823077616099	1905	კგ	2.0000	10.0000	20.0000

13 563.8 - ხევის სამეცდესანი ღარი და თიხმევი თეთრი მიწოდებული საქონლის მიღების თანხ (კოფიები და სიგეტირეა)

14   
 განივდელი (კარამელით) საქონლის ჩაბრუნება უფლებამოსილი პირის თანხმებზე (საბუღალტრო დოკუმენტი)

15   
 ზოვადელი (მიწების) საქონლის მიღებზე უფლებამოსილი პირის თანხმებზე (საბუღალტრო დოკუმენტი)

16   
 ხელმოწერა

17   
 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩანაწერის თარიღი (თვე/დღე/წელი)  დრო (საათი/წუთი)

19

\* "საქონლის დაბა" დღგ-ს გადასახდელი საბაზისი დღგ-ს ჩაიდენობა, აქციზის გადასახდელი საბაზისი აქციზური საქონლის დაბა და აქციზის ჩაიდენობა.  
 ამბეჭდვის თარიღი: 19/12/2016, 11:29:42



17 დეკემბერი 2016წ

ქ. თბილისი

ერთის მხრივ, შპს „ბიდი კომპანი“ (ს/ნ 205295296) წარმოდგენილი მისი დირექტორის სოლომონ ნავდარაშვილის სახით, შემდგომში - „მიწოდებელი“ ან/და „გამყიდველი“

და

მეორეს მხრივ, სსიპ ქალაქ თბილისის 141-ე საჯარო სკოლა (საიდენტიფიკაციო კოდი: ს/კ 200007679)), წარმოდგენილი მისი დირექტორის მხიდე სპეტიას სახით, შემდგომში „მყიდველი“

### 1. მუხლი ხელშეკრულების საგანი

- 1.1 წინამდებარე ხელშეკრულებით მიწოდებული კისრულობს ვალდებულებას, მიწოდოს მყიდველს ტკბილეული (შოკოლადი, კანფეტი) ხოლო მყიდველი ვალდებულია გადაუხადოს მიწოდებელს მიწოდებული საქონლის ღირებულება. CPV 15800000
- 1.2 მისაწოდებელი საქონლის სახეობა და ღირებულება განსაზღვრულია დანართი 1-ით
- 1.3 საქონლის მიწოდების ადგილი: საქართველო, ქალაქი თბილისი, დ. გურამიშვილის გამზ № 14ა

### 2. საქონლის მიწოდების პირობები

- 2.1 მიწოდებული ვალდებულია, საკუთარი ხარჯით, მიწოდოს მყიდველს ხარისხიანი და ვარგისიანობის ვადის მქონე საქონელი.
- 2.2 მხარეები ადასტურებენ, რომ ხელშეკრულების გაფორმების დროისათვის მყიდველს მიწოდებული აქვს დანართი 1-ით გათვალისწინებული საქონელი.
- 2.3 საქონლის მიწოდებისას მყიდველის მიერ შემოწმებული და მოწონებულია საქონელი.

### 3. საქონლის ფასი და გადახდის პირობები

- 3.1 მიწოდებული საქონლის საფასურის შეადგენს 563,80 ლარს, რომლის გადახდა მოხდება არაუგვიანეს 2016 წლის 22 დეკემბრისა.
- 3.2 ანგარიშსწორება მოხდება უნაღდო ანგარიშსწორების გზით.

### 4. პასუხისმგებლობა

- 4.1 თითოეული მხარე ვალდებულია აუნაზღაუროს მეორე მხარეს წინამდებარე ხელშეკრულებით გათვალისწინებული ვალდებულებების შეუსრულებლობით ან არაჯეროვანი შესრულებით, გამოწვეული ზიანი.
- 4.2 მხარეები თავისუფლდებიან ვალდებულების დარღვევით გამოწვეული პასუხისმგებლობისაგან, თუ ასეთი დარღვევა გამოწვეულია ისეთი დაუძლეველი ძალის ზემოქმედებით (ფორსმაჟორული გარემოება), რომლის წინაშე გათვალისწინება ანდა გონივრული მეთოდებით გადალახვა შეუძლებელია. ასეთი გარემოებებია (და არამხოლოდ) მიწისძვრა, ხანძარი, ქარიშხალი, დიდთოვლობა, წყალდიდობა, ეპიდემია, სამხედრო მოქმედებები, მესამე პირების გაფიცვები, სახელმწიფოს ცენტრალური ან ადგილობრივი ორგანოების გადაწყვეტილება ან გადაწყვეტილების არარსებობა, კანონმდებლობაში შესული ცვლილებები და მისთანანი.
- 4.3 თუ ფორსმაჟორული გარემოება გრძელდება იმდენ ხანს, რომ მხარეებს ინტერესს უკარგავს ამ ხელშეკრულების კვლავ არსებობას, მხარეებს შეუძლია შეწყვიტონ ხელშეკრულება.

### 5. ხელშეკრულების ვადა

- 5.1 წინამდებარე ხელშეკრულება ძალაშია ნაკისრი ვალდებულებების ჯეროვნად შესრულებამდე.

**6. ხელშეკრულების შეწყვეტა**

- 6.1 ხელშეკრულება ნებისმიერ დროს, ვადაზე ადრე შეიძლება შეწყდეს მხარეთა შეთანხმებით, ასეთ შემთხვევაში უნდა გაფორმდეს შესაბამისი შეთანხმება.
- 6.2 ხელშეკრულების ვადაზე ადრე შეწყვეტა არ ათავისუფლებს მხარეებს ხელშეკრულების პერიოდში ნაკისრი ვალდებულებების შეუსრულებლობით გამოწვეული ზიანის ანაზღაურებისაგან.

**7. დავა**

- 7.1 ხელშეკრულებიდან წარმოშობილი დავას განიხილავს თბილისის საქალაქო სასამართლო.
- 7.2 მხარეები თანხმდებიან, რომ პირველი ინსტანციის სასამართლოს გადაწყვეტილება მიექცევა დაუფიქრებელივ აღსასრულებლად.

**8. დასკვნითი დებულებები**

- 8.1 წინამდებარე ხელშეკრულება ძალაში შედის მხარეთა მიერ მისი ხელმოწერისთანავე.
- 8.2 წინამდებარე ხელშეკრულება შედგენილია ორი თანაბარი იურიდიული ძალის მქონე ეგზემპლარად თითოეული მხარისთვის.
- 8.3 წინამდებარე ხელშეკრულებას ერთვის დაწართი 1 და წარმოადგენს მის განუყოფელ ნაწილს.

მიმწოდებელი	მყიდველი
<p>შპს „ბიდი კომპანი“</p> <p>საბანკო რეკვიზიტები: სს საქართველოს ბანკი ბანკის კოდი: BAGAGE22 ა/ა GE24BG0000000261194800</p>  <p>სოლომონ ნავდარაშვილი</p> 	<p>სსიპ ქალაქ თბილისის 141-ე საჯარო სკოლა</p>  <p>დირექტორი</p> 

№	სამუშაოს დასახელება	საშენი მოცულობა	რაოდენობა	პირ.წასი	სულ წასი
I	II	IV	V	VI	VII
1	1032 წონ შოკ. მალოჩნი "ქენდი ნათსი რზილი კარამელით და არახისით" 1კგ(წითელი)	ცალი	2	11.00	22.00
2	1049 წონ. შოკ. "ქენდი ნათსი" ნუგა-კარამელით და არახისით 1 კგ. (შავი)	ცალი	2	11.00	22.00
3	1056 წონ. შოკ. "ქენდი ნათსი" არახისით 900 გრ. (შვანე)	ცალი	2	9.90	19.80
4	4539 ირისი "სტაკან მალაკა" 1კგ 4823077604539	ცალი	8	10.00	80.00
5	4744 ირისი "გრანდ ტოფ კლასიკ" 1 კგ 4823077604744	ცალი	8	8.50	68.00
6	4805 წონის შოკ. "სკაზონი მიშკა" 1კგ 4823077604805	ცალი	8	10.00	80.00
7	5139 წონის ვაფლი "სლოკი ლენიკი" 1 კგ 4823077615139	ცალი	8	11.00	88.00
8	5376 წონ კარამელი "კოფე ლაიქი" 1კგ	ცალი	8	7.50	60.00
9	6099 წონ. შოკ. "ქენდი ნათსი" ტოფი სეზამით (ყვითელი) 4823077616099	ცალი	2	10.00	20.00
10	8827 წონის შოკ. "კონაფეტო სტუმ. მალაკო" 1კგ	ცალი	4	13.00	52.00
11	8834 წონის შოკ. "კონაფეტო კრემ თრეხი" 1 კგ	ცალი	4	13.00	52.00

ჯამური ღირებულება	ხუთასსამოცდასამი ლარი 80 თეთრი
563.80	

